
توانایــی،  -غزالــه  شــیراز   
خبرنگاراقتصادســرآمد - رئیــس کل 
دادگســتری فارس گفت:در زمینــه کاهش ورودی 
پرونده بــه دادگاه هــا، ۵ راهکار اجرایــی مبتنی بر 
ظرفیت های موجود پیش بینی شــده که از جمله آن 
تدابیری در بخش های »دعــاوی کیفری«، »دعاوی 
حقوقی و خانواده«، »اقدامات ساختاری«، »اقدامات 

بین بخشی« و »پیشنهادات تقنینی« است.
حجت الاسلام ســید کاظم موسوی گفت: نظارت و 
بررسی مســتمر اجرای برنامه های عملیاتی در کلیه 
شهرســتان ها دریافت و بازخورد و تأثیرات برنامه 
های اجرایی در قالب تحلیل های آماری و تغییرات 
وقوع جرائم و بروزآسیب های اجتماعی به شورای 

پیشگیری از وقوع جرم استان ارائه می شود.
موسوی گفت: توجه به پیشگیری فرهنگی و اجتماعی 
به عنوان یکی از برنامه های زیر ساختی و تأثیر گذار 
در پیشــگیری از وقوع جرم را از جمله اولویت های 
مجموعه قضایی استان خواند و تصریح کرد: برگزاری 
۱۹۰ کارگاه هــای مهارت ارتباطی مبتنی بر ســبک 
زندگی اســلامی – ایرانی ویژه زندانیان، معتادان و 
خانواده های آنــان از جمله اقدامــات مؤثر در این 

حوزه است.
وی خاطر نشان کرد: شناسایی جامعه هدف در راستای 
ارائه برنامه های فرهنگی و اجتماعی در قالب کارگروه 
ویژه ای انجام می شود تا برنامه های کاربردی ویژه ای 
برای هر طیف از مخاطبین به صورت تخصصی تهیه 

و تدوین شود.
موسوی در خصوص اجرای برنامه های تخصصی 
در حوزه زنان و خانواده نیز به ارائه ۵۰۰ نفر ســاعت 

خدمات از طریق مراکز مشاوره از ابتدای سال جاری 
اشــاره کرد و افزود: برگزاری دوره هــای افزایش 
مهارتهای ارتباطی ویژه زوجیــن متقاضیان طلاق ، 
اجرای الگوی مصلحین و حکمین قرآنی در راستای 
حل اختلافات خانوادگی، توسعه کمی و کیفی مراکز 
مشاوره در کنار دادگاه های خانواده از جمله اقدمات 

عملیاتی در این حوزه است.
موسوی از اجرای پایلوت الگوی مواجهه صحیح با 
کودکان کار و خیابان خبر داد و در این خصوص گفت: 
طرح عملیاتی و نهایی تهیه و در حال اجرا اســت و 
پیگیری های لازم در خصوص تخصیص شعب ویژه 
اطفال و نوجوانان انجام شده و همچنین آموزش های 
لازم به قضات و مدیران شــعب اطفال و نوجوانان و 
روانشناسان ویژه دادگاه اطفال و نوجوانان و مدیران 

دفاتر حمایت ارائه شده . است
رئیس شورای پیشگیری از وقوع جرم استان فارس 
در خصوص توجه معاونت پیشگیری از وقوع جرم 
و آسیب های اجتماعی به تشــکیل دفتر حمایت از 
اطفال و نوجوانان در استان فارس اشاره و اضافه کرد: 
موضوعات آسیب های در انتظار کودکان در معرض 
خطر از جمله کودکان بازمانده از تحصیل و یا قربانیان 
کــودک آزاری و کودکان فاقد شناســامه به صورت 
تخصصی و کارشناسی شــده مورد پیگیری قرار می 
گیرد. رئیس کل دادگستری استان فارس در ادامه به 
موضوع مشارکت های مردمی و سرمایه های اجتماعی 
اشاره و اضافه کرد: هدایت، راهبری و سازماندهی دیده 
بانان پیشگیری از طریق سامانه سجام و سازماندهی و به 
کارگیری نهادهای مردمی در سیاست گذاری قضایی، 

پیشــگیری از وقوع جرم، حمایت از بــزه دیدگان، 
میانجی گری و صلح و ســازش، نظارت بر اجرای 
قوانین و فرآیند رسیدگی و بازاجتماعی شدن زندانیان 
و محکومین از طریق سامانه جامع مشارکت از جمله 
اقدامات در حوزه مشــارکت های مردمی و تقویت 

سرمایه های اجتماعی است.
مدیر ارشد قضایی استان فارس با اشاره به اینکه یکی 
از اقدامات بنیادین در سند تحول قوه قضائیه توجه به 
کاهش ورودی پرونده های قضایی اســت که بارها 
مورد تأکید ریاســت قوه قضائیه قرار گرفته اســت، 
گفت: در زمینه کاهش ورودی پرونده به دادگستری 
استان فارس ۵ راهکار اجرایی مبتنی بر ظرفیت های 
موجود پیش بینی شده است که از جمله آن تدابیری 
در بخش های »دعاوی کیفــری«، »دعاوی حقوقی و 
خانواده«، »اقدامات ساختاری«، »اقدامات بین بخشی« 

و »پیشنهادات تقنینی« است.
رئیس شــورای قضایی استان خاطرنشــان کرد: در 
راستای اجرای برنامه های حوزه پیشگیری از وقوع 
جرم در ســند تحول قضایی زمینه ها و عوامل اصلی 
۱۰ عنوان اولویت دار جرایم، دعاوی، آســیب های 
اجتماعی و همچنین عوامل بروز دعاوی خانوادگی 

شناسایی و در بوته تحلیل علمی قرار گرفته است.
موســوی همچنین به تدوین برنامه هــای عملیاتی 
پیشگیری از وقوع جرم و آســیب های اجتماعی بر 
اساس شرایط اجتماعی ، فرهنگی، و جغرافیایی حوزه 
قضایی های قضایی استان فارس خبر داد و تصریح 
کرد: این موضوع باعث خواهد شد هر حوزه قضایی 
برنامه اختصاصی بر مبنای موضوعات آســیب زای 

منطقه و بافت جمعیتی و فرهنگی اجرا کند

 7
رشد 18 درصدی صادرات گمرک خسروی

 کرمانشاه -کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-ارزش صادرات ۱۱ ماهه سالجاری در گمرک خسروی رشدی ۱8 درصدی داشت.
سرپرست حوزه نظارت گمرکات استان کرمانشاه گفت : در ۱۱ ماهه سپری شده از سالجاری  72۹ میلیون و 864 هزارو 64۱ دلار کالا به وزن یک میلیون و 83۹ هزارو ۵۱7 تن از گمرک خسروی به 

کشور عراق صادر شده است که این میزان کالا در مقایسه با مدت مشابه سال ۱4۰۰ از لحاظ ارزش ۱8 درصد افزایش و از حیث وزن رشد 28 درصدی داشته است .
علی اصغر عباس زاده عمده کالاهای صادراتی از طریق گمرک خسروی  را میلگرد و آهن آلات،کاشی و سرامیک ، سنگهای ساختمانی ، ظروف یکبار مصرف ، لوله های ساختمانی و…. عنوان نمود .

وی در ادامه از رشد 2 درصدی وزن صادرات گمرک پرویزخان  در ۱۱ ماهه سپری شده ار سالجاری خبر داد سرپرست حوزه نظارت گمرکات استان کرمانشاه ارزش صادرات کالا در ۱۱ماهه سالجاری از 
گمرک پرویزخان  را 843 میلیون و 34۵ هزارو 3۱6 دلار به وزن 2میلیون و 2۰۹ هزارو ۹33 تن عنوان کرد و افزود این میزان کالا در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از لحاظ وزنی شاهد رشد 2 درصدی  

بوده است. عباس زاده عمده کالاهای صادراتی از طریق این گمرک را میوه و تره بار،  میلگرد و آهن آلات،کاشی و سرامیک ، محصولات پتروشیمی ،لبنیات، کیک و کلوچه و… عنوان کرد. 

 رئیس کل دادگستری استان مطرح کرد؛

اجرای راهکار کاهش ورودی پرونده های قضایی در فارس

معاون عمرانی استاندار:

مشکل قرارداد پروژه راه آهن لرستان رفع شد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه در جشنواره و نمایشگاه ملی »مسیر زآینده:
 نوآوری؛ اکسیر و کیمیایی است

 که در فولاد مبارکه ارزش آفرینی می کند

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-محمدیاسر طیب نیا مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه در جشنواره و نمایشگاه ملی »مسیر زآینده« اظهار کرد: باید نگاه ما در کشور 
نگاهی متفاوت شود و در همه عرصه ها نظیر تولید، خرید، فروش و حتی مدیریت و 
حکمرانی سازمانی، نوآوری را جاری کنیم. همچنین مدیران صنعتی باید به دنبال نوآوران 
و شرکت های دانش بنیان بروند. علاوه براین صنایع باید به سمت شرکت هایی بروند که 
نیروهای دانشی و دانش، ارزش اصلی آن ها هستند. نکته دیگر این است که باید نگاه از 

بنچ مارک ها و گام نهادن در مسیر آن ها به سمت تولید با محوریت نوآوری باشد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: جشنواره و نمایشگاه ملی »مسیر زآینده« 
به منظور تولید با محوریت نوآوری برگزار می شــود تا با افزایش همکاری ها و کمک 
شرکت های دانش بنیان، این اتفاقات مهم در فولاد مبارکه، استان اصفهان و کشور رقم 

بخورد تا بتوانیم به قطب نوآوری در منطقه تبدیل شویم.
طیب نیا گفت: بشر از گذشته آرزوی های زیادی داشته و با تلاش مداوم، بسیاری از آن ها 
را محقق کرده است ولی یکی از این آرزوها دسترسی به علم کیمیا بود که هنوز کسی به 
آن دست پیدا نکرده است. دانشمندان بزرگی مثل جابربن حیان، ابوریحان بیرونی که از 
دانشمندان بزرگ به شمار می آیند از جمله افرادی بودند که به این مهم دست پیدا نکردند.

طیب نیا اظهار کرد: فولاد مبارکه امروز به خودکفایی بالای ۹۰ درصد در تامین داخلی 
تجهیزات رسیده  و درصدد توسعه نوآوری است؛ تداوم این روند تضمین کننده رشد و 
پیشرفت این شرکت خواهد بود؛ صنعت فولاد کشور در سال های آینده از بسیاری از 
مزایای کنونی برای تولید فولاد بهره مند نخواهد بود، بنابراین فولاد مبارکه در گام دوم 

خود برای تغییر نگاه و تغییر رویکرد برنامه دارد.
مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: در کشور ما بیش از ۱۰۰میلیون تن مجوز 
ایجاد کارخانه وجود دارد که البته تا ۱3 یا ۱4 ســال آینده چالش هایی نظیر مواد اولیه 
گریبان گیر صنعت فولاد می شود همچنین محدودیت های دیگر نظیر انرژی از جمله گاز 
و افزایش قیمت آن ها نیز مزید بر علت می شود. علاوه بر این موضوع حمل ونقل نیز به 
عنوان پاشنه آشیل صنعت فولاد موضوع مهم دیگری است که باید مورد توجه قرار گیرد..

وی ادامه داد: هدف گذاری فولاد مبارکه از تولید 2۵ میلیون تن فولاد به درآمدزایی ۱۵ 
میلیارد دلار در چشم انداز آینده تغییر پیدا کرده که شامل سرمایه گذاری در کسب وکارهای 
جدید است. امروزه تجهیزات یک صنعت شاخصی نیست که آن صنعت را با دیگر صنایع 
متمایز کند بلکه تخصص و دانش نیروی انسانی، آن صنعت را متمایز می کند، بنابراین باید 

به سمت نوآوری باز و سرمایه گذاری در شرکت های دانشی برویم..
طیب نیا تصریح کرد: در حال حاضر بسیاری از شرکت های دنیا تجهیزاتی دارند که در 
صنعت کشور ما نیز چنین امکاناتی وجود دارد و اما باید با استفاده از نیروهای دانشی، 
موضوع دانش بطور ویژه ای در این شرکت ها فعال شود به همین خاطر ما باید با رویکرد 
تحقیق و توسعه زمینه  را برای توسعه زیست بوم فناورانه در کشور مهیا کنیم. امروز دیگر 
ماشــین آلات کار نمی کنند که به همین خاطر با روی اوردن به نوآوری باز باید در این 

زمینه فعال باشیم.
وی خاطرنشان کرد: نیروی انسانی دانشی یکی از شاخصه هایی است که در این سازمان ها 
با رویکردهای متفاوت به کار گرفته می شود. به همین خاطر فولاد مبارکه به دنبال نگاه 
تحولی و تحول در نگاه است که البته این موضوع با تغییر افراد، مدیران و ساختارها انجام 

نمی شود.

 استقبال از  نخبه قرآنی آذربایجان شرقی توسط  
 مدیرکل اوقاف وامور خیریه استان

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-استقبال مدیرکل اوقاف وامور خیریه 
استان آذربایجان شرقی وجمعی ازمسئولان از »سینا طباخی« که در مسابقات بین المللی 

قرآن کریم رتبه نخست را کسب کرد
 »ســینا طباخی« نخبه قرآنی آذربایجان شرقی که رتبه نخســت بخش حفظ کل در 
مســابقات بین المللی قرآن کریم جمهوری اسلامی ایران را کســب کرده است، با 
استقبال مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان ، معاون هماهنگی امور سیاسی و اجتماعی 

استانداروجمعی از مردم همیشه در صحنه وارد تبریز شد.
حجت الاسلام والمسلمین دکتر سید شهاب الدین حسینی، مدیرکل اوقاف و امور 
خیریه آذربایجان شرقی در آیین استقبال از سینا طباخی، اظهار کرد: افتخار آفرینی سینا 
طباخی را به استان و کشور عزیزمان و به خصوص جهان اسلام تبریک عرض می کنیم 

و سپاسگزار پدر و مادر برای تربیت قرآنی فرزندشان هستیم.
وی افزود: این پدر و مادر با تلاش ها و زحماتشان این نخبه قرآنی را تربیت کرده اند و 
امیدواریم چنین تربیتی الگویی برای سایر خانواده ها در اثر سرماخوردگی بشر باشد. 
سینا نشان داد که در جامعه امروزی هم می توان در مسیر تربیت دینی و قرآنی حرکت 

کرد و افتخارآفرینی داشت.
وی ادامه داد: دستمریزاد به ســینا می گوییم که پس از افتخارآفرینی سال گذشته در 
مسابقات بین المللی قرآن کریم کشــور کرواسی و کسب مقام نخست در مسابقات 
کشوری قرآن کریم سازمان اوقاف، امسال در معتبرترین مسابقات بین المللی قرآن 
کریم با حضور88 کشور به رتبه نخست رسید که به برکت خون شهدا، دم مسیحایی 
امام راحل و حمایت های مقتدای انقلاب اســلامی این بنا ایجاد و حمایت ها انجام 

گرفته است.
حسینی گفت: سینا طباخی دومین نخبه قرآنی استان است که توانست به چنین افتخار 

آفرینی برسد و در مسابقات بین المللی حائز رتبه نخست شود.
وی هم چنین با انتقاد از عدم حضور مســئولان دیگر در مراسم استقبال از این نخبه 
قرآنی، گفت: در نظام انقلاب اسلامی و کشــوری که بیش از 2۰۰ هزار شهید در راه 
وطن داده است، وقتی یک نخبه قرآنی در سطح بین المللی مقام می آورد، جا دارد که 

مسئولان ارگان های مختلف برای استقبال از وی بیایند.
در ادامه سینا طباخی، نخبه قرآنی آذربایجان شرقی نیز گفت: خدا را شاکر هستم که 
توانستم رتبه نخست سی و نهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن کریم ایران را کسب 
کنم و جا دارد از کسانی که در این مدت در کنار بودند، به خصوص خانواده و اساتیدم 
تشکر کنم. وی افزود: مسابقات بســیار لذت بخش بود و من سال ها برای رسیدن به 
این هدف زحمات بسیاری متحمل شدن و اکنون که ثمره آن را می بینم، بسیار برای 
من دلنشین است. وی در توصیه به کسانی که می خواهند در مسیر قرآنی گام بردارند، 
افزود: توصیه می کنم که حتما از هیچ تلاشــی دریغ نکنند و آموزش های خود را به 

صورت تخصصی شروع کنند.
در ادامه مادر سینا طباخی نیز با اشاره به زحماتی که سینا طی سالیان گذشته برای رسیدن 
به اهداف خود متحمل شده است، گفت: سینا از کودکی به قرآن کریم علاقمند بود و 
از شش سالگی در زمینه قرآن فعالیت می کرد. ما به عنوان پدر و مادرش نیز تا جایی که 

توانستیم پشتیبان او در رسیدن به اهدافش بودیم.

رییس کانون وکلای دادگستری استان اصفهان:
استقلال وکیل امتیاز صنفی نیست بلکه 

تضمینی برای دادرسی عادلانه است

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس کانون 
وکلاي اصفهان در نشست خبری که به مناسبت هفتادمین سالروز 
استقلال کانون وکلای دادگستری برگزار شد، بیان داشت: لایحه 
استقلال کانون وکلا در ســال ۱33۱ تصویب و در سال ۱333 
اصلاح شد؛ از آن زمان نهاد وکالت به عنوان نهاد مستقل در جامعه 

به احقاق حقوق عامه مردم فعالیت دارد.
حسین ادیب بیان داشت: استقلال وکلا در واقع تضمیني براي 
حفظ و صیانت از حقــوق مردم در یک دادگاه عادلانه اســت. 
همچنان که تنها قانون ناظر و مافوق قضات است، جنس فعالیت 

وکلا نیز همین بوده و تحت لواي حاکمیت قانون  قرار دارند.
او بیان داشت: اگرچه استقلال وکلا اهمیت زیادی دارد اما به این 

معنا نیست که بر عملکرد ایشان نظارتي نداشته باشیم.
رئیس کانون وکلاي دادگســتري اصفهان بیان داشت:  تا پایان 
بهمن ماه ۱4۰۱ درتعداد 3 هزار و ۵۰۰ پرونده  وکیل تســخیری  
داشته ایم که این میزان به دلیل حوادث اخیر کشور این میزان نسبت 
به مدت مشابه افزایش چشمگیری داشته است. ضمن اینکه در هر 

ماه حدود ۱۵۰ تا 2۰۰ پرونده معاضدتی داشته ایم.
 او افزود: در حال حاضر  23۵ کارآموز فعال در اســتان اصفهان 
وجود دارد وبر اساس قانون تسهیل نیز 4۱۱ نفر کارآموز جدید 
به این تعداد افزوده شده اند. همچنین در خصوص رسیدگی به 
وضعیت تخلف وکلا در سال جاری تعداد ۵۵8 پرونده داشته ایم 
که ۵3۱ مورد آن مختومه شده است. از مجموع پرونده های یاد 
شده 3۰6 مورد منع تعقیب صادر شــده، و2۰2 پرونده منجربه 
صدور کیفرخواست شده و  به دادگاه ارسال شده است ودر 23 

پرونده نیز قرارعدم صلاحیت صادرشده است
او با بیان اینکه کانون وکلا بدون تحمیل هیچ هزینه ای به دولت، 
ضمن ایجاد اشتغال به فعالیت مستقل خود می پردازند بیان داشت: 
تعیین مبلغ حق الوکاله، براساس تعرفه ای است که کانون وکلا آن 
را پیشنهاد و تدوین می نماید وتوسط ریاست محترم قوه قضاییه 
تصویب می گردد و حق الوکاله براساس آن محاسبه ودریافت 
می گردد اما درصورتی که بین وکیل وموکل توافق یا قرار دادی 
وجود داشته باشد ملاک حق الوکاله براساس آن قراردادخواهدبود
در ادامه نایب رئیس کانون وکلای دادگســتری اصفهان اظهار 
داشت: نکته مهم در بزرگداشــت روز وکیل و استقلال کانون 
وکلای دادگستری این است که مردم حق دارند در روند رسیدگی 
به دادخواهی خود از دادرسی عادلانه برخوردار باشند و این امر 
باید به دست افراد متخصص که همان وکلا هستند صورت بگیرد..

محقق دولت آبادی بیان داشت: در تبصره ماده 48 قانون اساسی 
در جرائم امنیتی صرفا وکلایی می توانند به دفاع بپردازند که مورد 
تائید قوه قضاییه قرار گرفته باشند و  لیست این وکلا توسط رییس 
قوه قضاییه تعیین می شود که تعداد محدودی را شامل می شود. 
از سال ۱3۹4 که این تبصره تصویب شد کانون های وکلا بارها 
ایرادات و مخالفت خود را با آن به مسئولین امر اعلام نمود چرا 
که از نظر کانون وکلا تمام وکلا دارای صلاحیت کافی در دفاع از 
همه پرونده ها در دادگاهها می باشند و مردم نیز حق انتخاب آزادانه 
وکیل خود را بدون هیچ محدودیتی خواهند داشت ؛ اما علیرغم 
همه این مخالفت ها هنوز نسبت به اصلاح و یا حذف این تبصره 
اقدامی صورت نگرفته است و در جریانات اخیر کشور ایراد این 
تبصره به میزان زیادی خود را نشان داد چون از یک طرف حجم 
پرونده های امنیتی بسیار بالا رفت از طرف دیگر تعداد وکلای 

بسیار کمی برای ورود و دفاع در این پرونده ها وجود داشت.

شهردار مشکین دشت:  
عملیات زیر سازی و آسفالت خیابان های 
سطح شهر مشکین دشت در حال انجام است

البرز-خبرنگاراقتصادســرآمد-مهندس صفرخانلو شــهردار 
مشکین دشت از عملیات زیرسازی و آسفالت خیابانهای شهر 
به منظور بهسازی و ارتقای کیفیت آســفالت و تسهیل در تردد 

شهروندان خبر داد.
مهندس صفرخانلو شهردار مشکین دشت با بیان این خبر اظهار 
داشت؛ بهسازی و ارتقای کیفیت آسفالت برخی از معابر و خیابان 
های سطح شهر به دلیل فرسودگی آسفالت، زیر ساخت های غیر 
اصولی، تردد روزانه تعداد زیادی وسیله نقلیه شخصی و عمومی 
و... نیاز به توجه جدی دارد تا به اســتانداردهای مطلوب در این 
زمینه برسد. وی به اهتمام مجموعه شهرداری مشکین دشت در 
جهت پاسخگویی به مطالبات مردم در این زمینه، خاطر نشان کرد: 
این شهرداری در ادامه بهبود و بهسازی کیفیت معابر شهری و در 
راستای سهولت تردد خودروها، تسهیل در رفت و آمد و به منظور 
جلب رضایتمندی شــهروندان، اجرای عملیات آسفالت معابر 
سطح شهر به عنوان یکی از اولویتهای مهم در عملیاتهای اجرایی 

و عمرانی با جدیت در دستور کار خود قرار داده است.
صفرخانلو در ادامه به عملیات آسفالت در حال انجام سطح شهر 
اشاره کرد و گفت: در حال حاضر عملیات زیرسازی و آسفالت 
خیابان زیبادشت در محدوده مشکین دشــت به متراژ 7۵۰ متر 
مربع و خیابان معلم به متراژ 7۰۰ متر مربع و زیرسازی و آسفالت  
و لکه گیری کوچه افرینش 4 و 8  بلــوار امام خمینی )ره( بلوار 
شهید سردار کاظمی، بلوار ارتش ،خیابانهای شهریار و مطهری در 
حال انجام است شهردار مشکین دشت در پایان با اشاره به تداوم 
عملیات آسفالت ریزی و بهسازی پیاده روها و معابر در راستای 
خدمات رسانی مطلوب به شهروندان افزود: شهروندان نیز می 
توانند مشکلات آسفالت معابر و نیاز به لکه گیری خیابان های 
محل ســکونت خود را به اطلاع شهرداری برسانند تا رسیدگی 
به درخواست ها بنا به اولویت در فهرســت برنامه های جاری 
شهرداری قرار گیرد و ما بتوانیم با فراهم کردن شرایط شاهد ارتقای 

کیفیت آسفالت معابر مشکین دشت باشیم.

اخبار

 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون عمرانی 
استانداری لرســتان از رفع مشــکل قرارداد پروژه راه آهن 
خرم آباد- اندیمشــک که جزء مصوبات سفر دولت ســیزدهم به استان 

بوده، خبر داد.
، احمدرضا دالوند در آئین گرامی داشت روز مهندس ضمن تبریک این روز 
یکی از موضوعات مهم در هر کشوری را بحث ساخت و ساز، عمران و 
آبادانی برشمرد و اظهار داشت: بخش های مختلف حوزه عمرانی با توسعه 

منطقه و کیفیت زندگی مردم ارتباط تنگاتنگی دارد.
وی در ادامه با اشــاره به پروژه های عمرانی که متوقف شــده و یا روند 
لاک پشــتی دارند، افزود: با تلاش دولت سیزدهم و پیگیری های مجدانه 
نماینده ارشد دولت در استان مصوبات خوبی طی سفر رئیس جمهور به 

لرستان حاصل شد.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان، گفت: از تعداد حدود ۱7۰ 
مصوبه سفر رئیس جمهور به لرستان تقریباً ۱34 مصوبه مربوط به حوزه 

عمرانی بود که اتفاق خوشایندی برای لرستان محسوب می شود.
دالوند با بیان اینکه بیشتر این پروژه ها زیربنایی هستند، افزود: با توجه به 
مصوبات سفر در آینده نزدیک شاهد شتاب بیشتر پروژه های عمرانی در 
استان هستیم که نقش اساسی در توســعه و رونق اقتصادی استان خواهد 

داشت.
وی، عنوان کرد: پروژه های ارتباطی اعم از چهــار خطه های متعددی از 
خرم آباد به سمت نورآباد و هرسین، خرم آباد- کوهدشت و پلدختر، ازنا، 

شازند و… در استان فعال شده همچنین خط ریلی راه آهن دورود- خرم آباد 
از سال ۹2 تا ابتدای دولت سیزدهم با 3۵ درصد پیشرفت فیزیکی تعطیل شده 

بود که با پیگیری های زیاد توانستیم به نتیجه مطلوبی برسند.
معاون عمرانی استانداری لرســتان، در ادامه از کلنگ زنی پروژه راه آهن 
خرم آباد- اندیمشــک خبر داد و افزود: مشــکل قرارداد پروژه راه آهن 
دورود -خرم آباد مرتفع و بحث تأمین منابع مالی این پروژه تا مرحله اتمام 

پیش بینی شد.
دالوند، گفت: با توجه به تحریم های ظالمانه ای که به کشور تحمیل شده باید 
از ظرفیت ها و داشته های خود به خوبی استفاده کنیم، لرستان سومین استان 
پربارش کشور محسوب می شود اما به دلیل کمبود زیرساخت های آبی زمینه 

آب آشامیدنی و کشاورزی مشکلات زیادی داریم.
وی، افزود: در حوزه درمانی سه پروژه بیمارستان نیایش خرم آباد، بیمارستان 
رازی کوهدشت و دورود پس از چندین سال تعطیلی با پیگیری های مناسب 
و تأمین منابع مالی فعال شده و طی سال های آینده به بهره برداری می رسند و 

۱۰۰۰ تخت به تخت های بیمارستانی استان اضافه خواهد شد.
معاون عمرانی استانداری لرستان، گفت: با فعال شدن این پروژه ها در استان 

تا حدودی مشکل اشتغال جوانان رفع خواهد شد.
دالوند با بیان اینکه نظام مهندسی نقش مهمی در توسعه استان دارد، تاکید کرد: 
این سازمان باید برای حمایت از مهندسین استان از جمله رفاهیات و تأمین 
مسکن و سهم نظارت مهندسی در پروژه ها برنامه ریزی مناسبی داشته باشد.

وی با اشاره به استحکام ساختمان ها به ویژه بناهای بلند مرتبه نظارت منظم 

مستمر بر رعایت قوانین و مقررات ساختمان و نظام مهندسی در ساخت و 
سازها را از مهمترین موضوعات برشمرد و افزود: نظارت ها باید قوی و به 

موقع باشد و باید با هرگونه تخلف برخورد جدی شود.
معاون عمرانی استانداری لرستان برگزاری دوره های آموزشی را به صورت 
کاربردی برای مهندسین ضروری دانست و اظهار کرد: برگزاری نشست های 
علمی و تخصصی با دعوت از اساتید بزرگ کشور در ارتقای دانش و پیشبرد 

مباحث اجرایی استان می تواند بسیار مفید باشد.
دالوند بر لزوم استفاده ادارات و دستگاه های اجرایی از ظرفیت نظام مهندسی 
در اجرای پروژه ها تاکید کرد و گفت: جامعه مهندسین می تواند در توسعه 

و پیشرفت استان و رفع مشکلات فنی پروژه ها نقش اساسی داشته باشند.

    ساماندهی دست فروشان و لوازم 
اصناف مزاحم در شهر گلسار 

 

البرز-خبرنگاراقتصادسرآمد-شــهرداری گلسار 
به منظور رفع معضلات سد معبر ناشــی از فعالیت کسبه و دست  
فروشــان و خدمات رســانی هرچه بیشتر به شــهروندان، ضمن 
شناسایی اصناف مزاحم که ایجاد سد معبر می کنند، نسبت به رفع 

آن اقدام می نماید.
کمرروستا مسئول رفع سد معبر شهرداری گلسار در این خصوص 
بیان داشت: یکی از مهمترین دغدغه های مدیریت شهری گلسار 
که مورد تأکید شهردار است ساماندهی وانت بار ها و لوازم صنوف 
مزاحم می باشد که محلی برای وانت بارها باید تعبیه تا از مزاحمت 
بی دلیل جلوگیری شود و در حق مشاغل و افراد ضعیف بی تفاوتی 

احساس نشود
مهندس گودرزی شــهردار گلسار بیان داشــت:  با توجه به پیش 
رو بودن ایام نوروز در راســتای اجرای مفاد ذیل تبصره یک بند 2 
ماده ۵۵ قانون شهرداری ها با هدف ایجاد محیطی آرام ، پیشگیری 
از اخلال در نظم عمومی و رفع مزاحمت های شــهری و ترافیک 

خودروها در شهر گلسار آغاز شده است.
شــهردار گلســار با تأکید بر اینکه هدف از اجــرای این طرح ، 
ساماندهی وانت  بار ها در شهر  و کسب رضایت شهروندان است 
و ابراز امیدواری کرد با ســاماندهی وانت بار ها، با درنظر گرفتن 
شرایط اقتصادی و معیشــت این افراد اقدامات ساماندهی توسط 
شــهرداری گلســار  به گونه ای انجام می گردد تا هم مشکلات 
ترافیکی و ســدمعبر برطرف شــود و هم به معیشت وکاسبی این 
قشر آسیبی وارد نشود و زمینه برای کســب و کار این مشاغل نیز 

فراهم شود.

یادمان استاد "مهدی آذر یزدی" 
رونمایی شد

یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادســرآمد-یادمان استاد 
"مهدی آذریزدی" پدر ادبیات کودک و نوجوان ایران 
پس از ۱3 ســال بلاتکلیفی همزمان با میلاد باسعادت علمدار کربلا 
حضرت عباس)علیه السلام( با حضور مســئولان استانی و شهری 

رونمایی شد.
مهران فاطمی استاندار یزد در مراسم رونمایی از یادمان استاد آذریزدی 
که در آرامگاه محله خرمشاد شهر یزد برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد 
شهدای این محله به ویژه شهید رمضانخانی و تبریک اعیاد شعبانیه، از 
دستگاه های پیگیر ساماندهی این مجموعه و همکاری ارزشمند هیات 

امناء و مردم محله قدردانی کرد.
وی این حضور و این اقدام را احترام به فرهنگ و ادب و هویت و شعر 
و هنر خواند و گفت: در این مکان شخصیتی آرامیده که مورد تایید رهبر 
معظم انقلاب است و همین کافیست که مرحوم آذریزدی را تکریم 
کنیم. استاندار ساماندهی این مجموعه را شروعی برای توسعه بیش 
از پیش ادبیات فارسی در استان خواند و ابراز امیدواری کرد که یزد با 
پیشرو شدن در این حوزه به محلی برای برگزاری رویدادهای ملی ادب 

و فرهنگ به ویژه در حوزه کودک و نوجوان تبدیل شود.
ابوالقاسم محی الدینی شهردار شهر میراث جهانی یزد در این مراسم 
اظهار کرد: این مجموعه پس از ۱3 ســال اختلاف نظرها، در جریان 
بازدید استاندار یزد جهت ساماندهی به شهرداری واگذار شد که ضمن 
بازنگری در طرح اولیه و انجام توافقاتی، عملیات ســاماندهی آن از 
چهار ماه پیش با اعتبار ۱4 میلیارد ریال آغاز و اکنون آماده بهره برداری 
شده است. سید ابوالفضل کشفی مدیر منطقه چهار شهرداری یزد نیز 
از مرحوم آذریزدی به عنوان نگینی برجسته در حوزه ادب و فرهنگ 

استان یزد یاد کرد.

 گلستان میزبان بیستمین دوره مسابقات 

ملی مهارت در رشته فناوری اطلاعات

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-حمزه کرایلو 
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان گلستان از میزبانی 
استان در بیســتمین دوره مســابقات ملی مهارت در رشته فناوری 

اطلاعات خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای اســتان 
گلستان، کرایلو گفت: بزرگترین رویداد مهارتی در نظام آموزش فنی 
و حرفه ای کشور، مسابقات ملی مهارت است که بستری مناسب برای 
ایجاد رقابت های علمی و ســالم بین مهارت  آموختگان و نیز عرصه 

کشف استعدادهای مهارتی در سطح جامعه به شمار می آید.
وی افزود: هدف از برگزاری مســابقات ملی مهارت، ارتقاء فرهنگ 
مهارت آموزی در بین جوانان کشور، معرفی آموزش های مهارتی و 
تبیین اهمیت و نقش آن در توسعه اقتصاد، جلب نظر مسئولان تصمیم 
گیر و تصمیم ساز در توسعه آموزش های مهارتی، ظرفیت سازی در 
بین بنگاه های اقتصادی، آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای، صنایع 
و صنوف برای مشارکت حداکثری در این رویداد، رشد انگیزه های 
اجتماعی برای کسب مهارت، افزایش بهره وری آموزش های مهارتی، 
ارتقاء و تکمیل مهارت به اقشار مختلف در مقاطع مختلف تحصیلی 
و دانشگاهی با چشم انداز بستر سازی برای ایجاد فرصت های اشتغال 
پایدار است. کرایلو بیان کرد: بیستمین دوره مسابقات ملی مهارت در 
رشته فناوری اطلاعات به میزبانی استان گلستان از تاریخ ۱2 لغایت ۱6 

اسفند برگزار خواهد شد.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای گلستان اظهار کرد: این مسابقات در 
۵ رشته پردازش ابری، توسعه نرم افزارهای موبایل، طراحی و توسعه 
وب، مدیریت سیستم های تحت شبکه و راهکارهای نرم افزاری برای 

تجارت با 73 شرکت کننده از 28 استان به رقابت می پردازند.
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